
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 97/E/2020 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie przyjęcia podziału środków finansowych z dotacji FRKF w podziale 

na szkolenie zawodników KNJ,  SMS, OSSM i KWJ 

 

Na podstawie § 39 pkt. 4  Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego przyjmuje opracowany przez Trenera Koordynatora Sportu 

Młodzieżowego  podział środków finansowych z dotacji Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  

na szkolenie zawodników zrzeszonych w KNJ, SMS, OSSM, KWJ w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

1. Uchyla się Uchwałę nr 202/2019 z dnia 21 grudnia 2019 r.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Prezes Zarządu 

 

              Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 16 członków Zarządu. 

ZA – 16 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCY 

 

 

 

Załącznik –   Podział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w roku 2020CH – 0 



Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 Załącznik do Uchwały 97/E/2020  

 

PODZIAŁ ŚRODKÓW FRKF 2020 

LP. FORMA SZKOLENIA WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW 

1. KNJ PŁYWANIE 1 094 350 zł 

2. KNJ PŁYWANIE WODY OTWARTE 85 525 zł 

3. KNJ  SKOKI  350 490 zł 

4. KNJ PIŁKA WODNA 264 865 zł 

5. KNJ SYNCHRO 120 770 zł 

6. SMS* 1 778 000 zł 

7. OSSM ** 54 000 zł 

8. KNJ PŁYWANIE WOJEWÓDZTWA 311 000 zł 

9. KNJ SKOKI DO WODY WOJEWÓDZTWA 32 000 zł 

10. KOSZTY POŚREDNIE 409 000 zł 

RAZEM 4 500 000 zł 

 

*SMS – podział na poszczególne Szkoły Mistrzostwa Sportowego 

1. PŁYWANIE 

1.1 SMS Bydgoszcz 110 000,00 zł 

1.2 SMS Gdańsk 45 000,00 zł 

1.3 SMS Gorzów Wlkp.  28 000,00 zł 

1.4 SMS Kraków 158 000,00 zł 

1.5 SMS Lublin 140 000,00 zł 

1.6 SMS Olsztyn 58 000,00 zł 

1.7 SMS Ostrowiec Świętokrzyski 25 000,00 zł 

1.8 SMS Oświęcim 319 000,00 zł 

1.9 SMS Poznań 27 000,00 zł 

1.10 SMS Racibórz 72 000,00 zł 

1.11 SMS Szczecin 81 000,00 zł 

1.12 SMS Warszawa – Bielany 300 000,00 zł 

1.13 SMS Warszawa – Konwiktorska 142 000,00 zł 

1.14 SMS Wrocław 145 000,00 zł 

1.15 SMS Zielona Góra 73 000,00 zł 

2. PIŁKA WODNA 

2.1 SMS Gorzów Wlkp. 25 000,00 zł 

2.2 SMS Ostrowiec Św.  30 000,00 zł 

RAZEM 1 778 000,00 zł 

** OSSM 

3. OSSM Suwałki 30 000,00 zł 

4. OSSM Oświęcim 24 000,00 zł 

RAZEM 54 000,00 zł 

 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego upoważnia Prezesa Zarządu do dokonania przesunięć  

w zatwierdzonym podziale środków koniecznych do zapewnienia niezbędnego szkolenia w poszczególnych obszarach 

finansowania. 

 głosów 


